cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 17 de março de 2025.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 145, aprovado
em Sessão Ordinária de 6/3/2025, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio
Valmir Pereira dos Reis (Valmir Reis), através do qual solicita “que sejam adotadas as
providências necessárias à conclusão do asfaltamento da Avenida Ariosto Buller Souto,
Jardim Cristina, no trecho que ainda permanece sem pavimentação”, esclarecer o que segue:

Noticiamos que nossa equipe técnica incluirá em sua programação de
atividades, o estudo detalhado da via e empenharemos esforços para incluí-la em nosso
cronograma  de pavimentação.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br